Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL PROSEL 18/2018

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA 24ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO 2018/VERÃO
– MODALIDADE ENEM PARA ACESSO AOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo,
observado o art. 121 do Regimento da
Universidade São Francisco – USF, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 1ª chamada para efetuar sua matrícula pela internet, nos dias 6 e 7

de fevereiro de 2018, os candidatos classificados na VIGÉSIMA QUARTA ETAPA do PROCESSO

SELETIVO 2018/VERÃO – MODALIDADE ENEM, para acesso aos Cursos de Graduação da

Universidade São Francisco – USF.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Verão 2018, no Manual do Candidato e

em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 6 de fevereiro de 2018.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-01  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 11 1447251GABRIEL CAPELLI CYSNEIROS1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 1/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-06  -  CIÊNCIAS CONTÁBEIS

Classif.

Curso

 3 1447236LORENA PEREIRA DOS SANTOS1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 2/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-07  -  DIREITO

Classif.

Curso

 1 1447254ISABELA SCUSSEL HOCHHEIM1

 17 1447271SIMONE APARECIDA OLIVEIRA DOS SANTOS2

 22 1447391CAMILA PECORARO3

 29 1447355GUILHERME NASCIMENTO SILVA4

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 3/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-08  -  DIREITO

Classif.

Curso

 21 1447193YASMIN PEREIRA CLARE1

 27 1447370GABRIELE SOARES DE ABREU2

 40 1447401KENIA MARCELLY DA SILVA3

 43 1447205ANA JULIA ROSA JACINTO4

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 4/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-10  -  ENFERMAGEM

Classif.

Curso

 8 1447340MARIA RAFAELA PEREIRA DA SILVA1

 25 1447249BRENDA MENDES CANDOTTA2

 36 1447224AMANDA CRISTINA SANTOS3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 5/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-12  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 33 1447392BRENO FERREIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 6/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-13  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 4 1447337ANA CAROLINA COSTA PEDROSO1

 34 1447419JOSÉ MATEUS SILVA CAMPOS2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 7/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-16  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 37 1447403GIULIA LOPES MAROLLA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 8/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-19  -  ENGENHARIA QUÍMICA

Classif.

Curso

 24 1447213EYKO NATHAN SILVA DO PRADO1

 26 1447291REGISL SIQUEIRA DE OLIVEIRA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 9/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-22  -  FISIOTERAPIA

Classif.

Curso

 2 1447382GUSTAVO LOPES MIGUEL1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 10/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-23  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 13 1447269GABRIELLA ROCCO VEIGA1

 32 1447348PALOMA NUNES ALVES DE OLIVEIRA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 11/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:BP-24  -  ODONTOLOGIA

Classif.

Curso

 12 1447356LUIZA SALVAGNI VICTOR DOS SANTOS1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 12/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-31  -  ARQUITETURA E URBANISMO

Classif.

Curso

 15 1447372LUIS VÍTOR ALIENDE MOREIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 13/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-33  -  BIOMEDICINA

Classif.

Curso

 6 1447238REBECCA DAMASCENO DORTA1

 20 1447395FRANCIANE PANZARIN RAMOS2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 14/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-35  -  ENGENHARIA CIVIL

Classif.

Curso

 18 1447398MATHEUS SERAFIM DA COSTA FRANCISCO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 15/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-36  -  ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

Classif.

Curso

 31 1447297ALESSANDRA DA SILVA FAVELA1

 42 1447288IZABELLA CAROLINE DE OLIVEIRA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 16/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-39  -  ENGENHARIA QUÍMICA

Classif.

Curso

 9 1447293LUCAS LIMA DOS SANTOS1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 17/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-41  -  FARMÁCIA

Classif.

Curso

 41 1447223ANIELE LARISSA RODRIGUES DA SILVA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 18/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:CP-44  -  ADMINISTRAÇÃO

Classif.

Curso

 23 1447258GABRIELA DE CAIROS ABRUCEZZ1

 30 1447393GABRIELA ALVES PEREIRA2

 38 1447218THAMIRIS GOMES DA SILVA3

 45 1447317GRAZIELE SILVEIRA DE SOUZA4

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 19/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-55  -  DIREITO

Classif.

Curso

 5 1447239MIRIAN SILVA DE OLIVEIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 20/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-56  -  DIREITO

Classif.

Curso

 44 1447284GABRIELA GARCIA DE OLIVEIRA1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 21/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-58  -  ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO

Classif.

Curso

 16 1447331VINICIUS NASCIMENTO1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 22/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-62  -  ENGENHARIA MECÂNICA

Classif.

Curso

 19 1447282BRUNO RAFAEL ISMAEL LEITE1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 23/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-64  -  PEDAGOGIA

Classif.

Curso

 7 1447417GIOVANA REGINA CANALE1

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 24/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

MATUTINO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-65  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 14 1447352JAMILLY APARECIDA DA SILVA1

 39 1447274MARIA JOANA MACHADO DE SOUSA2

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 25/26

USF-GR-2018-1-E

NEM24

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

VESTIBULAR VERÃO USF - 2018-1 - MODALIDADE ENEM 24ª ETAPA

NOTURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:IT-66  -  PSICOLOGIA

Classif.

Curso

 10 1447194NICOLE KAROLINE ALVES MOREIRA1

 28 1447220YASMIN BASTOS PEREIRA2

 35 1447235SAMILLY ALVES RODRIGUES3

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 06/02/2018  às  12:17:00
Página: 26/26

	EDITAL PROSEL 18-2018 - 1ª Chamada - 24ª Etapa Mod ENEM - Verão - 2018
	convocadoos 24 etapa enem (4)